
Chata Rossa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

podívejte se přímo na webové stránky do cenové kalkulačky

http://www.dolnimorava-ubytovani.cz/cz/cenik.php

Za týden cca 27000 Kč - při obsazenosti 8-10 osob

Letní sezona - ceny

podívejte se přímo na webové stránky do cenové kalkulačky

http://www.dolnimorava-ubytovani.cz/cz/cenik.php

Za týden 22000 Kč - při obsazenosti 8-10 osob

Období mimo sezónu - ceny

Za týden 22000 Kč - při obsazenosti 8-10 osob

Slevy:

Při opakovaném pobytu osob poskytujeme individuální slevy.

Při ubytování osob na dobu 10 dní a více poskytujeme slevu 10% z ceny vypočítané cenovou kalkulačkou

na těchto stránkách:

http://www.dolnimorava-ubytovani.cz/cz/cenik.php

Další informace:

Ceny jsou variabilní - dle délky pobytu poskytujeme individuální ceny.


